TECHNICKÝ LIST v1.2.0_10/2015
str. 1/2
Maximální provozní tlak chladiva 31 bar
Hmotnost 180 kg
Typ kompresoru Scroll
Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 410
Použití
Tepelné čerpadlo získává energii z okolního vzduchu (při venkovní

Technické údaje
Funkce
Objednací kód 12 994
Chladivo R 407C
Náplň chladiva 2,7 kg
Jmenovitý výkon 8,8 kW
Jmenovitý (ustálený) proud* 7,5 A
Rozběhový proud 21,6 A
Napájení 3/PE~400 V 50 Hz
Min. jistič včetně charakteristiky B16A 3f
Jmenovitý příkon 2,30 kW
Otáčky ventilátoru 489 ot/min
* včetně sekundárního oběhového čerpadla StratosTec 25/7 nebo Grundfos
Sezónní energetická účinnost 154%
Třida energ. účinnosti A++
SCOP 3,85
183 mm
C 1375 mm
D
E
Rozměry
A 551 mm
B 1285 mm
1175 mm
301 mm
476 mm
551 mm
Ø 28 mm
80 mm
610 mmK
F
G
H
I
J
L 57 mm
UPM GEO25-85
Energetické parametry
(pro nízkoteplotní aplikace za průměrných klimatických podmínek, ostatní viz
informační list výrobku)
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST v1.2.0_10/2015
str. 2/2
Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 410
Akustické údaje Parametry otopného systému
1 m 50 dB(A)
5 m 36 dB(A)
10 m 30 dB(A)
Výkonové parametry**
55 °C 10,48
35 °C 11,45
1,78
9,96 3,84 2,59
10,89
110 °C
45 °C
65 °C
65 °C
Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktorVýstupní teplotaTeplota vzduchu
Hladina akustického